
Marathon Cup  3
Daikin Marathon Cup 3 - Den Haag 2-11-2024

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 25,11 80

2 Bente Kerkhoff 2145 80

3 Lianne van Loon 1890 80

4 Maaike Verweij 1751 80

5 Elsemieke van Maaren 1650 80

6 Tessa Snoek 1561 80

7 Esther Kiel 1464 80

8 Brit Qualm 1368 80

9 Veerle van Koppen 123 80

10 Sofia Schilder 1114 80

11 Nienke Smit 1016 80

12 Sophie Kraaijeveld 926 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Marijke Groenewoud 85,311 DSA

Bente Kerkhoff 67452 DN4

Elsemieke van Maaren 59503 DSA

Tessa Snoek 59614 DSA

Esther Kiel 59645 DSA

Sofia Schilder 55146 DA2

Maaike Verweij 48517 DSA

Nienke Smit 34168 DSA

Sanne In 't Hof 291719 DSA

Brit Qualm 286810 DSA

Veerle van Koppen 28311 DN2

Sophie Kraaijeveld 252612 DN2

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Janne Berkhout FS-985526

nr naam

Bijna leeg

transponder
Laura van Ramshorst CK-5324310

Pien van den Bos RS-7711011

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1381 3

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 1042 3

Puur ICT-BTZ 1043 3

Wokke Vastgoed 944 3

OKAY / Interfarms 825 2

OCRE 756 3

Turner 747 3

Fortune Coffee 298 1

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 4031

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 3072

Wokke Vastgoed 3053

Puur ICT-BTZ 2814

OCRE 2135

Turner 2056

OKAY / Interfarms 1927

A6.nl / KMC 1458

Topdivisie Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Bente Kerkhoff 2145 80

9 Veerle van Koppen 123 80

10 Sofia Schilder 1114 80

12 Sophie Kraaijeveld 926 80

13 Esmée Brommer 89 80

14 Merel Conijn 757 80

15 Evelien Vijn 630 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 67451 DN4

Sofia Schilder 55142 DA2

Veerle van Koppen 2833 DN2

Sophie Kraaijeveld 25264 DN2

Jet Fransen 25775 DN1

Evelien Vijn 18306 DN3

Esmée Brommer 1797 DN2

2-11-2024 21:05:20 1 van 180rnd 32km 00:46:17uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Daikin Marathon Cup 3 - Den Haag 2-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 25,11 80DSA

2 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2145 80DN4

3 Lianne van Loon Heerenveen OKAY / Interfarms 1890 80DSA

4 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1751 80DSA

5 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 1650 80DSA

6 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1561 80DSA

7 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 1464 80DSA

8 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1368 80DSA

9 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 123 80DN2

10 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1114 80DA2

11 Nienke Smit Vries OCRE 1016 80DSA

12 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 926 80DN2

13 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 89 80DN2

14 Merel Conijn Edam Albert Heijn Zaanlander 757 80DN4

15 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 630 80DN3

16 Eline van Voorden Bodegraven Fortune Coffee 518 80DSA

17 Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 479 80DSA

18 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 377 80DN1

19 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC 297 80DSA

20 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed 111 80DSA

21 Janne Berkhout Hauwert Turner6 80DN1

22 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 80DSA

23 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE66 80DSA

24 Claudia Oranje Bergschenhoek Leontienhuis76 80DSB

25 Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron33 80DSA

26 Paula Konijn Noordbeemster OCRE52 80DSA

27 Patricia Koot Sassenheim Victron Energy73 80DN1

28 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner67 79DSA

29 Gioya Lancee Heerenveen Puur ICT / BTZ31 79DSA

Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms48 71DN3

Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy89 48DN1

Femke Mossinkoff Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods55 46DSA

Luna Jonkers Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron41 41DSA

Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 40DN3

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 40DN2

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 40DN3

Eline Cox Amsterdam OCRE54 27DSA

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 19DSA

Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries46 17DSA

Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 16DSA

Laura van Ramshorst Barneveld TZN10 9DSA

2-11-2024 21:05:22 1 van 180rnd 32km 00:46:17uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Daikin Marathon Cup 3 - Den Haag 2-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
2 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2145 80DN4

9 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 123 80DN2

10 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1114 80DA2

12 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 926 80DN2

13 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 89 80DN2

14 Merel Conijn Edam Albert Heijn Zaanlander 757 80DN4

15 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 630 80DN3

18 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 377 80DN1

21 Janne Berkhout Hauwert Turner6 80DN1

27 Patricia Koot Sassenheim Victron Energy73 80DN1

Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms48 71DN3

Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy89 48DN1

Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 40DN3

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 40DN2

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 40DN3

2-11-2024 21:05:27 1 van 180rnd 32km 00:46:17uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 3 - Den Haag 2-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  3

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1381 3

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1042 3

Puur ICT-BTZ 1043 3

Wokke Vastgoed 944 3

OKAY / Interfarms 825 2

OCRE 756 3

Turner 747 3

Fortune Coffee 298 1

A6.nl / KMC 269 1

Bouwbedrijf De Vries 2310 1

Leontienhuis 2111 1

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 2012 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 1813 1

Boltrics 014 0

Fortune Coffee Belofte 015 0

Leontienhuis Belofte 016 0

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwe 017 0

TZN 018 0

Victron Energy 019 0

2-11-2024 21:05:28 1 van 180rnd 32km 00:46:17uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Daikin Marathon Cup 3 - Den Haag 2-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander45

2 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy F61

3 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ3

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen OKAY / Interfarms90

2 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed9

3 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE66

2-11-2024 21:05:30 1 van 180rnd 32km 00:46:17uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  3 (2-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Marijke Groenewoud 85,311 25,1 35,1 25,1

Bente Kerkhoff 67452 21 25 21

Elsemieke van Maaren 59503 17 26 16

Tessa Snoek 59614 13 31 15

Esther Kiel 59645 18 27 14

Sofia Schilder 55146 16 28 11

Maaike Verweij 48517 14 17 17

Nienke Smit 34168 24 10

Sanne In 't Hof 291719 6 23

Brit Qualm 286810 15 13

Veerle van Koppen 28311 16 12

Sophie Kraaijeveld 252612 10 6 9

Jet Fransen 257713 15 7 3

Arianna Pruisscher 211514 7 14

Loesanne van der Geest 207915 11 5 4

Lianne van Loon 189016 18

Evelien Vijn 183017 12 6

Esmée Brommer 17918 8 1 8

Merel Conijn 115719 4 7

Eline van Voorden 101820 5 5

Tjilde Bennis 96721 9

Janne Berkhout 8622 8

Beau Wagemaker 59723 3 2

Paula Konijn 45224 2 2

Nikki Noordergraaf 44825 4

Esmee Visser 34626 3

Pien van den Bos 11127 1

Carla Ketellapper-Zielman 1528 1

2-11-2024 21:05:31 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen Jongeren - Marathon Cup J

pos nr naam aft pnt1 2 3
Bente Kerkhoff 67451 21 25 21

Sofia Schilder 55142 16 28 11

Veerle van Koppen 2833 16 12

Sophie Kraaijeveld 25264 10 6 9

Jet Fransen 25775 15 7 3

Evelien Vijn 18306 12 6

Esmée Brommer 1797 8 1 8

Merel Conijn 11578 4 7

Janne Berkhout 869 8

Nikki Noordergraaf 44810 4

2-11-2024 21:05:32 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

pos ploeg pnt1 2 3
Albert Heijn Zaanlander 4031 135 130 138

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 3072 95 108 104

Wokke Vastgoed 3053 111 100 94

Puur ICT-BTZ 2814 100 77 104

OCRE 2135 48 90 75

Turner 2056 67 64 74

OKAY / Interfarms 1927 41 69 82

A6.nl / KMC 1458 57 62 26

Fortune Coffee 1019 30 42 29

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 9310 49 24 20

Bouwbedrijf De Vries 5111 28 23

Leontienhuis 4412 23 21

Gewest Fryslan / Victron Energy 1813 18

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 014

TZN 015

Fortune Coffee Belofte 016

Boltrics 017

Victron Energy 018

Leontienhuis Belofte 019

2-11-2024 21:05:34 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 2-11-2024

Marijke Groenewoud 16211 54 54 54

Bente Kerkhoff 125452 43 39 43

Elsemieke van Maaren 121503 41 40 40

Esther Kiel 121644 42 41 38

Tessa Snoek 119615 37 43 39

Sofia Schilder 117146 40 42 35

Maaike Verweij 115517 38 36 41

Sophie Kraaijeveld 97268 34 30 33

Jet Fransen 97779 39 31 27

Brit Qualm 936810 22 34 37

Veerle van Koppen 92311 21 35 36

Nienke Smit 921612 20 38 34

Loesanne van der Geest 927913 35 29 28

Esmée Brommer 89914 32 25 32

Eline van Voorden 771815 29 19 29

Paula Konijn 715216 26 26 19

Amber Siegers 673317 24 23 20

Sanne In 't Hof 6717118 30 37

Evelien Vijn 663019 36 30

Arianna Pruisscher 641520 31 33

Merel Conijn 595721 28 31

Janne Berkhout 56622 32 24

Beau Wagemaker 539723 27 26

Tjilde Bennis 506724 33 17

Olin Verhoog 466625 24 22

Claudia Oranje 437626 22 21

Lianne van Loon 429027 42

Nikki Noordergraaf 284828 28

Esmee Visser 274629 27

Pien van den Bos 251130 25

Carla Ketellapper-Zielman 25531 25

Hilde Noppert 237832 23

Lidia Tempert 232833 23

Heleen Docter 215934 21

Elisa Dul 208435 20

Patricia Koot 187336 18

Gioya Lancee 163137 16

2-11-2024 21:05:36 1 van 1



Daikin Marathon Cup 3 - Den Haag 2-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Janne Berkhout FS-985526 Hauwert Turner 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Laura van Ramshorst CK-5324310 Barneveld TZN

Pien van den Bos RS-7711011 Oostknollendam Wokke Vastgoed

Olin Verhoog FW-5852966 Zoeterwoude OCRE

Lianne van Loon RX-0092690 Heerenveen OKAY / Interfarms

2-11-2024 21:05:37 1 van 1



Daikin Marathon Cup 3 - Den Haag 2-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marijke Groenewoud 80 01 46:17.321 27.73027.730

2 Bente Kerkhoff 80 045 46:17.434 27.76027.760

3 Lianne van Loon 80 090 46:18.090 28.00728.007

4 Maaike Verweij 80 051 46:18.311 28.51428.514

5 Elsemieke van Maaren 80 050 46:18.379 28.21128.211

6 Tessa Snoek 80 061 46:18.449 28.19228.192

7 Esther Kiel 80 064 46:19.014 29.04329.043

8 Brit Qualm 80 068 46:19.146 28.79328.793

9 Veerle van Koppen 80 03 46:19.334 28.88628.886

10 Sofia Schilder 80 014 46:20.244 29.66729.667

11 Nienke Smit 80 016 46:20.356 29.70929.709

12 Sophie Kraaijeveld 80 026 46:20.774 29.86429.864

13 Esmée Brommer 80 09 46:20.964 30.05030.050

14 Merel Conijn 80 057 46:20.966 30.11730.855

15 Evelien Vijn 80 030 46:21.050 30.17830.245

16 Eline van Voorden 80 018 46:22.189 30.67030.670

17 Loesanne van der Geest 80 079 46:22.285 30.39831.018

18 Jet Fransen 80 077 46:23.300 30.05432.410

19 Beau Wagemaker 80 097 46:27.072 31.46935.292

20 Pien van den Bos 80 011 46:35.629 30.94241.522

21 Janne Berkhout 80 06 46:51.174 30.09232.979

22 Hilde Noppert 80 078 46:51.537 31.43632.557

23 Olin Verhoog 80 066 46:51.778 31.77133.617

24 Claudia Oranje 80 076 46:52.438 31.92633.929

25 Amber Siegers 80 033 46:54.696 31.85936.473

26 Paula Konijn 80 052 46:55.402 31.40236.019

27 Patricia Koot 80 073 46:57.067 31.53937.310

28 Tjilde Bennis 79 067 46:22.361 30.76540.721

29 Gioya Lancee 79 031 46:26.112 30.97243.981

30 Nikki Noordergraaf 71 048 42:05.815 30.5271:13.531

31 Sylvia de Vries 48 089 28:27.522 31.46942.564

32 Femke Mossinkoff 46 055 26:48.593 31.94937.145

33 Luna Jonkers 41 041 24:52.234 32.6761:02.826

34 Sanne van Heel 40 013 23:50.677 31.72140.890

35 Kaat van Steekelenburg 40 044 23:50.817 31.43841.346

36 Iris Mulder 40 095 23:52.190 31.47342.624

37 Eline Cox 27 054 16:22.328 31.50349.157

38 Leonie Beers 19 086 12:06.350 32.7751:13.395

39 Esmee Visser 17 046 10:54.912 34.2971:08.224

40 Heleen Docter 16 059 10:14.065 34.2921:03.767

41 Laura van Ramshorst 9 010 5:40.046 34.29240.758

2-11-2024 21:05:38 1 van 180rnd 32km 00:46:17uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h


